
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   N E A M Ţ 

M U N I C I P I U L   R O M A N 

C O N S I L I U L   L O C A L 
 

HOTĂRÂRE 

 
Nr. 94 din 30.08.2012 

 
Privind aprobarea documentaţiei şi indicatorilor tehnico-economici pentru 

obiectivul de investiţii  „CENTRALĂ TERMICĂ COLEGIUL NAŢIONAL 

ROMAN VODĂ - CORP A”   

   

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 
 

 

Analizând Expunerea de motive nr. 13.536 din 22.08.2012 iniţiată de Primarul 

municipiului Roman – Laurenţiu Dan Leoreanu şi Raportul de specialitate nr. 13.537 

din 22.08.2012 întocmit de către Direcţia Tehnică; 

       Văzând Avizul nr. 32 din 29.08.2012 al Comisiei pentru Urbanism şi 

Administrarea Teritoriului, avizul nr. 34 din 30.08.2012 al Comisiei buget-finanţe, 

avizul nr.94 din 30.08.2012 al Comisiei juridice şi Avizul de legalitate 

nr.13995/30.08.2012 al Secretarului municipiului; 

      Ţinând cont de prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, actualizată, 

      În baza prevederilor art. 36  alin. 2 lit. “b” şi “d”, alin. 4 lit. “a” şi “f”, alin. 6 

lit. “a”, pct. 10; art. 45 alin. 2 lit. “a”, precum şi ale art.115, alin.1, lit.”b” din Legea nr. 

215/2001R privind administraţia publică locală, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art. 1. Se aprobă documentaţia tehnică pentru obiectivul de investiţii 

„CENTRALĂ TERMICĂ COLEGIUL NAŢIONAL ROMAN VODĂ-CORP A” 

proiect nr. 1-05/2012 elaborat de S.C. GRUPO S.R.L. Iaşi.  
Art. 2. Se aprobă principalii indicatori tehnico-economici:  

Valoarea lucrărilor de C+M precum şi echipamentele şi utilajele 

tehnologice: 1.759.075 lei fără TVA 

            Durata de realizare a investiţiei: 12 luni. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se va comunica, prin grija Secretarului municipiului 

Roman, instituţiilor şi persoanelor interesate.  
 

     Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, 

               Consilier                  Secretar   

   Ec. Leonard Achiriloaei                               Jurist Gheorghe CARNARIU 


